



ANILARDA ADANA ECZACI ODASI'NIN 50. YILI

1 Aralık 2006 tarihinde başlayan Adana Eczacı Odası 50. Yıl Kutlama Etkinliklerinin ilki "Anılarda Adana Eczacı Odası'nın 50. Yılı" oldu. Adana Eczacı Odası Ecz. Ali AYSAN Konferans Salonu'nda, TEB Merkez Heyeti Başkanı, Merkez Heyeti Üyeleri, 21 Eczacı Odası Başkanı, Adana Eczacı Odası'nın eski başkanları ve çok sayıda meslektaşımızın katılımı ile yapıldı.

Ecz. Burhanettin BULUT:

Saygıdeğer Genel Başkanım, Adana'nın Değerli Milletvekilleri, çok saygıdeğer Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin Değerli Yöneticileri, yurdun dört bir yanından buraya kadar gelip bizlere mutluluk veren değerli Oda Başkanlarım. Buraya kadar yorulduunuz, bizlere şeref verdiniz; Yüksek Haysiyet Divanı'nın Değerli Başkanı, Denetleme Kurulu'nun Değerli Başkanı ve Yöneticileri, hepimiz hoş geldiniz.

Adana Eczacı Odası'nın 50. Yıl kutlama törenlerinde bizler için en önemli gün bu gün. Çünkü bu gün Adana Eczacı Odası'nın 50 yılını anılarda canlandıracağız. 50 yıllık geçmişini anlatacağız. Ancak; bunları ben eski Oda Başkanlarıma, meslekte 50 yılını dolduran meslektaşlarıma, meslek büyüklerime bırakıyorum. Özetle şunu vurgulamak istiyorum; Adana Eczacı Odası'nı farklı kılan ve bu farklılığı buraya yansıtan olguya vurgu yapmak istiyorum. Bu olgu; buradaki insan sıcaklığı, insani değerler.

1956 yılında, Türk Eczacıları Birliği ve 8 Oda ile başlayan bu serüven, bizleri bugünlere kadar getirdi. Ancak o örgütlülüğü, o geçen zamanı, yani zamandan tarih yaratan şey olarak farklılaştıran insani öğedir. Eski Oda Başkanlarımız, bu mesleğe gönül veren yöneticilerimiz hepsini bugün şükranla anacağız. Çünkü bu şükranın içerisinde önemli etmenler var. Özellikle Türk Eczacılık hareketinde önemli dönüm noktaları var, önemli kritik noktalar var. Bu kritik noktaların hemen hemen hepsinde

Adana Eczacı Odası oldu. Eşdeğer ilaç listesinin ilk yayınlanmasında, eczane kapatma eylemlerinde, sosyal güvenlik kurumları ile yapılan anlaşmalarda ve her şeyden önce, her şeyden önemlisi üyeleri ile birlikte, bu yaptığı çalışmalarla, hep adından söz ettirdi. O anlamda ben sözlerimi çok uzatmadan bir sinevizyon gösterisi ile bu etkinliği başlatmak istiyorum. Burada bugün bu etkinlik içerisinde, ayrıca bu sinevizyon gösterisinin içerisinde olmayan arkadaşlarımız, olmayan meslektaşlarımız mutlaka olacaktır. Ancak bu bir kesit... 50 yılın tümünü tariflemek mümkün değil. Ne bu sinevizyon gösterisinin içerisindekiler ile ne de bu kitabın içerisindekiler ile... O yüzden buradan alınan kesitler sadece küçük bir parça; bunun içerisinde tarih var, bunun içerisinde insan var. İnsanın ve tarihin olduğu olguları çok kolay tariflemek mümkün değil."

Adana Eczacı Odası'nın tarihi değerlerini, geçmiş Oda Başkanlarını ve Adana Eczacı Odası'nın canlı anılarını aktaran, 15 dakikalık bir sinevizyon gösterisi yapıldı. Sinevizyon gösterisinin ardından Oda Başkanı Ecz. Burhanettin BULUT konuşmasına devam etti.

Ecz. Burhanettin BULUT:

Tüm yaptığımız işlerde amatör bir ruh vardı, bugün de onu yine amatörce bir sinevizyon gösterisiyle sizlere sunduk. Adana Eczacı Odası'nı farklı kılan ne? Adana Eczacı Odası'nı farklı kılan dün mesleğe katkı sunanların emeğinin sonucu ortaya çıkan değerlerdir. Ben yine eski Oda Başkanlarımıza, özellikle rahmetle andığımız Tahsin Güneysu'ya, Memduh Görgün, Mahmut Akan, Samittin



Ecz. Burhanettin Bulut
Adana Eczacı Odası Başkanı

Türk eczacılık hareketinde önemli dönüm noktaları var, önemli kritik noktalar var. Bu kritik noktaların hemen hemen hepsinde Adana Eczacı Odası oldu.





Ecz. Mehmet Domaç
TEB Merkez Heyeti Başkanı

Kipri ve diğer tarihi kişiliklerimize Ali Aysan'a, Kenan Karamüftüoğlu'na, Adnan Ülkü'ye ve saymadığım diğer meslektaşlarıma, bu mesleğe emek veren herkese çok teşekkür ediyorum ve rahmetle anıyorum. Adını saymadığım diğer odalar, sektörümüzün diğer temsilcileri, sanayi ve dağıtım kanalından buraya kadar gelip bizleri mutlu eden tüm meslektaşlarıma teşekkür ediyorum ve tekrar hoş geldiniz diyorum."

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Başkanımız Sayın Ecz. Mehmet DOMAÇ yaptığı konuşmasında;

Değerli meslektaşlarım, Adana Eczacı Odasının 50. Yılında sizlerle birlikte olmaktan duyduğum mutluluğu belirtmek istiyorum. Adana Eczacı Odasının da 50. yılını kutluyorum. Adana Eczacı Odası'nın son üç başkanıyla ben uzun süredir çalışıyorum. Öner KÜÇÜKYALÇIN'dan başlayarak ve yönetim kurulu üyeleriyle. Daha önce Adana Eczacı Odasının delegesi Ali AYSAN'la iki dönem merkez heyeti üyeliği yaptık.

Çok mutluyduk çalışmalarımızda, ama onu erken kaybettik. Ona da rahmet diliyorum. Ebediyete göç eden Oda Başkanları ve Yöneticilerine de rahmet diliyorum buradan. Bu tarihi anlamda konuşmalar zor. Bu gördüğünüz filmin büyük bir kısmının içinde bende varım, ama belki aynı duygularla varız. Anlatması farklı oluyor bunları. Erdoğan'ın konuşma yaptığı yürüyüşte yaklaşık 2000 eczacı vardı. Adanalı eczacılarda çok büyük katılım göstermişlerdi. Bu önemli bir şeydir.

Adana Eczacı Odası dayanışmayı yükselten bir oda, katılımı geliştiren bir oda ve eşitlikçiliği savunan bir



oda. Dolayısıyla meslektaşlarıyla da toplumsallaşan bir kurum. Meslektaşlarıyla değişebilen, onların katılımlarını sağlayabilen bir odadır. Adana Eczacı Odası bugüne kolay gelmedi, sanıyorum eczanede başlamıştır Adana Eczacı Odası, her eczacı odasının olduğu gibi. 1956'larda eczacı odaları eczanelerde kuruldu arkadaşlar. Böyle mekânlarda kurulmadı. Bu mekânlara ulaşmak için yaklaşık 45 yıllık süre geçti. Uzun bir yoldur bu yol, bu yola çıkanlar çok emek verdiler, çok alın teri döktüler. Bu alın teri dökenlerin içinde olmak lazım. Arkadaşlarımız bunun içinde oldukları için bugün kıvançla 50. Yıllarını kutlayabiliyorlar.

Bu mücadeleyi vermeyenlerin anlatacağı bir şey olmaz. Anlatacağı bir şeyler olanlar yıllarını kutlarlar. Adana Eczacı Odası'nın anlatacağı çok şey var. Bu küçük zaman dilimine sığdıramaz onu.

Eczacılarında anlatacakları çok şeyler var; toplum sağlığına katkıları, ülke insanının kaliteli yaşamına ve sağlıklı yaşamına katkıları. Bu ülkenin sosyal güvenlik kurumlarının çektiği sıkıntılara dayanma gücü, tahammül gücü, ülkenin gelişmesine yaptıkları katkı, eczacıların ve Eczacı Odalarının anlatacağı konuları içeriyor belki daha çok konu var.

Adana Eczacı Odası kendi meslektaşlarının dışında da kişilerle birlikte olduğunu gösterdi bu sinevizyon programında. Değişik partilerden kişiler gelmişler konuşma yapmışlar, sanatçılar gelmişler, bilim adamları gelmişler, gazeteciler gelmişler. Onlar da eczacılara katkı sağlarken, topluma katkı sağlamak ve toplumun diğer kesimleriyle birlikte olmayı becermiş Adana Eczacı Odası. O kesimlerle birlikte olmak kolay değil.



Genelde meslek kuruluşları Türkiye’de yalnız kendi kompartımanında giden kuruluşlar olarak değerlendirilir. Halbuki bizim odalarımız ve meslek örgütümüz, toplumun tüm kesimleriyle ilişki kurabilen bir yapıya sahiptir. Adana Eczacı Odası onu da sinevizyon programında gösterdi.

İnsan sağlığına hizmet eden eczacılar insan sağlığını geliştirmek için çaba harcıyorlar. Bu örgütlerde onun temel taşları. Bu örgütler bu ülkenin hafızası, bu örgütlerin arşivleri, bu örgütlerin oluşturdukları raporlar bu ülkenin hafızası. 30 yıl geriye gittiğimizde bu ülkede neler olduğunu bu arşivlerden çıkarabilirsiniz.

Tarih konuşmak ve ondan yola çıkarak konuşmak güzeldir aslında. Çünkü içinde biraz nostalji vardır. Nostaljide insanların geçmişte yaşadıklarını hatırlamasını ve bugünün daha çok iyi tarafını hatırlamasını sağlar. Ve Adana Eczacı Odası da geçmişini hatırlayarak, iyiliklerini hatırlayarak, sizlerle bunu paylaşmaya çalıştı, bizlerle bunu paylaşmaya çalıştı.

Umut ederiz Adana Eczacı Odası 100. ,150. ,200. yıllarını da kutlar. Bizler olamayız ama bugün konuştuğumuz ve burada olanlar belki 100. yılda bir sine vizyon gösterisinde 100. yıldaki eczacılara gösterilebilir. Artık teknoloji oraya geldi. İşte o zaman bizler orda olacağız. Daha çok yüzyıllarca birlikte olmak ümidiyle hepimize teşekkür ediyorum. Adana Eczacı Odasının 50. yılını kutluyorum.”



Plaket Töreni

Mesleğinde 50. yılını doldurmuş meslektaşlarımız, ardından da bizlerin 50. yıla ulaşmasında emeği geçen O da Başkanı büyüklerimiz plaketlerini aldılar.

50. Yılı Dolduran Meslektaşlarımız

50. yılını dolduran meslektaşlarımızdan Ecz. Hüseyin DARTAR'a plaketini Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Başkanı Ecz. Mehmet DOMAÇ takdim etmiştir.



50. yılını dolduran meslektaşlarımızdan Ecz. Necdet AKÇALI'ya plaketini Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üyelerimizden Ecz. Alaattin IŞIK takdim etmiştir.



50. yılını dolduran meslektaşlarımızdan Ecz. Saadettin BO ZKURT'a plaketini TEB Yüksek Haysiyet Divanı Başkanımız Ecz. Müheyya DİNÇ takdim etmiştir.



Ecz Müheyya DİNÇ (TEB Yüksek Haysiyet Divanı Başkanı):

Sanırım Aksaray Odası'nın başkanı ve yöneticileri de katılır bu düşünceye, daha önce de başkanlık yaptığım için; Adana Eczacı Odası bizim için gerçekten ayrıcalığı olan bir oda. Her zaman örnek aldığımız, çalışmalarda ve bütün olaylarda birlikte hareket ettiğimiz ve kendi odamız gibi hep bir arada , hep kardeş gibi hissettiğimiz bir oda. Görüyoruz ki zaten tüm bölgeye bunu yansıtmışlar. Tekrardan nice 50. yıllar diyorum. İnşallah bizde kendi odamızla 50. yılımızı kutlarken buradaki herkesi birlikte görürüz diye umut ediyorum. Teşekkür ediyorum.

50. yılını dolduran meslektaşlarımızdan Eczacı Orhan KALAĞOĞLU'na plaketini ikinci kuşaktan oğlu Eczacı Can KALAĞOĞLU takdim etmiştir.



O da eski başkanlarımızdan Eczacı Faruk KARDEŞLER'e plaketini Erzurum Eczacı Odası Başkanı Ecz. Hasan Fehmi ALTINTAŞ takdim etmiştir.



Ecz. Faruk KARDEŞLER:

"Değerli misafirler ve değerli büyükler; bu 50. yıl kutlamaları vesilesiyle kısa bir zaman dilimi için bana verilen bu plaketi, o zaman dilimi içerisinde Yönetim, Denetim, Haysiyet Divanı üyelerimizle, bizi TEB kongresinde temsil eden Büyük Kongre Üyelerinin adına alıyorum. Gerçekten o devirde Anamur'dan Yayladağ'a kadar bölgemizde bizlerle beraber maddi, gerçekten maddi özveriler koyarak, manen de özverilerini koyarak çalışan arkadaşlarımız adına alıyorum. Teşekkür ediyorum."

O da Başkanlarımızdan Eczacı Mustafa TÜRKMEN'e plaketini Denizli Eczacı Odası Başkanı Ecz. İsmail BAŞDİL takdim etmiştir.

Ecz. Mustafa TÜRKMEN:

"Sayın meslektaşlarım beraber yola çıktığımız ve ondan görevi devraldığım Faruk Bey düşüncelerini aktardı. Aksaray Oda Başkanı'nın ifade ettiği bir şeye katkı yapmak için açıklıyorum. İlk 8 oda kurulduğunda Niğde Adana'ya bağlıydı. Dönüp birlikte aynı şeylerin yapılması, bildiğim kadarıyla 6 veya 8 il dahildi. O zaman Aksaray, Niğde'ye bağlı olduğu için bu mevzu Adana Eczacı Odasının bir özelliği. Sekiz oda ile birlikte Türk Eczacıları Birliği Kanununun geçici maddesi olarak kurulmuştur. Ve sayın Başkanımızın söylediği gibi 45 vilayeti beklememiştir. Faruk Bey'in başkanı olduğu, benimde yönetimde olduğum üye rahmetli Samittin Kipri'nin, aramızda bulunan Orhan Bey'in



yönetimde bulunduğu devirde aldığı binanın son taksitini ödeyerek içine taşındığı bundan önceki binasında 1972 yılında 73 yılında. Ama maalesef sandalye alacak, masa alacak paramız da yoktu. Geçmişten bazı şeylerin anlatılması yeni nesillere aktarılması gerekir. Cebimizden koyduğumuz paralarla reçete kayıt defterleri bastırdık. Gaziantep Eczacı Odası biraz isteyince matbaa taksitinin bir kısmını verebilme durumuna girdik. Alkol karnesini İstanbul'da Eczane Sahipleri Derneği yaptı. Birlik kurulmadan önce birlik adına hareket eden, normal dernekler kanununa göre kurulmuş olan, bunu benden önceki plaket alan ağabeylerimizin anlatmasını isterdim, ama birisini anlatayım. Bunu Eczacılar Birliğine almak için bir buçuk sene uğraştık ve bir Başbakan'ın telefonuyla ancak alabildik; ondan sonra aidat toplayabilir, paramız



olabilir duruma geldik. Listesini çıkardığımız 330'ar lira için 11 tane arkadaşımıza haciz götürerek "Oda'nın da aidatı olurmuş" istemiyle oda da toplantı yapacağımız sandalye masayı alabildik. Ondan önceki ağabeylerim, eczanesi çok yakın olduğu için rahmetli Sami Ağabey, kolunun altında dosya ile dolaşırdı, evraklar imzalanırdı eczanesinde; gittiğimde görürdüm. Fakat 1974'te, yanlış hatırlamıyorsam, ilk telgraf, daha Oda da Yönetim Kurulu tatbiki yapmadan gelen telgrafta "eczacı kârı indirildi" tabirinde; "Bu nedir?" dediğimde eski yönetimdeki arkadaşların hepsi ayağa kalktı. "Eczacı kârının yarısıdır" dediler. Ve o güne kadar hiçbir toplantı da olmadığından; çünkü biz o güne kadar bir toplantı yapmadan geldiğimizden Ticaret Odası Salonunda 195 eczacı arkadaşımızla toplantı yapıldı. Ve eczanelerimizin kapatılma kararı alındı. Bunların bilinmesi lazım. Şimdiki arkadaşlar Türkiye'de ilk kapadık derken, birkaç yıl önceki kapamayı aktarıyorlar, o da güzel bir şeydir. Sıkıyönetim yasaklarıyla eczaneler kapatıldı ve kar oranları arttı. Sıkıyönetim Komutanı bizleri çağırdığında, şimdi Merkez Komutanlığı olan yerde, "Çocuklar size baktım. Anarşist falan değilmişsiniz. Hep iyi aile çocuklarısınız. Niye bu yasalara karşı çıkıyorsunuz?" dedi. Paşam dedik açıklıktan , çok affedersiniz rahmetli Samittin Kipri'nin söylediği tavriyle "aç it duvar yıkar bunun için buradayız" dedi ve hiç unutamadığım bir şeyde siz boykotunuzu yapın dedi bende sıkıyönetim tebliğini saat 1 de yayınlayayım sizin gönlünüz olsun dedi. Pazarlıkla kapama eylemleri yapıldı. Bu kadar anlayışla karşılıklı yapılan işlemler yapıldı. Şimdi Birlik Genel Sekreteri olan bir önceki Oda Başkanım bana



sorduğunda "ağabey napacağız?"; Eğer oda yöneticiliği yapacaksan her açılan eczacıyı lütfen eczanesinde hayırla; kavga münakaşa etmeden yüz yüze temas et dedim. O da, o kadar güzel yaptı ki; uzun süre Eczacılar Odası Başkanlığı yapma şansını yakaladı. Çünkü biz birbirimize rakip insanlarız. Bu rakiplikten birlik doğurabilmek için önce yüz yüze temas etmemiz gerekiyor arkadaşlar, birbirimizi ne kadar tanırsak, birbirimizle ne kadar temaslarımız olur ise sorunlarımızı daha kolay çözeriz. Yoksa ticari rakip olarak birbirimizle uğraşır gideriz. Dilerim bu kalabalığın daha büyüyerek , daha uzun yıllar devam etmesi dileğiyle saygılarımı sunarım."

Eski O da Başkanlarımızdan Eczacı Sedat TÜRKEŞ'e plaketini Manisa Eczacı Odası Başkanı Ecz. Özgür ÖZEL takdim etmiştir.



Ecz. Sedat TÜRKEŞ:

"Değerli meslektaşlarım ve misafirlerimiz, benden önce konuşan ve benden sonra konuşacak olan arkadaşlarım da söyleyecekler ki 4. Bölge Adana Eczacı Odası anlatılmakla bitecek bir oda değil.

Ne diyeceğimi bilemiyorum, o kadar gururluyum ki sinevizyon gösterisi görüntülerini izledikten sonra özellikle. Uzun süredir Adana dışında idim. Hepinize çok teşekkür ederim. İnanın kendimi çok zor tutuyorum.

Affınıza sığınarak şu an üyesi olduğum Mersin Eczacı Odası Başkanı'na hoş geldiniz diyorum. Teşekkür ediyor, başarılarınızın devamını diliyorum."

Eski O da Başkanlarımızdan Eczacı Öner KÜÇÜKYALÇIN'a plaketini Aksaray Eczacı Odası Başkanı Ecz. Naim PEREK takdim etmiştir.



Ecz. Öner KÜÇÜKYALÇIN:

"Sayın Milletvekilim, Türk Eczacıları Birliği'nin Genel Başkanı ve Üyeleri, Sayın Yüksek Haysiyet Divanı Başkanımız, Sayın Denetleme Kurulu Üyeleri, konuk Oda Başkanları ve üyeler, Odam adına hepinize hoş geldiniz diyorum. Bu mutlu günümüzde beraber olmaktan mutluluk duyuyorum. Tabii benim hizmetim 10 yıl olduğu için biraz anılar da fazladır ama en azını bulmaya çalıştım. Genel Sekreterimiz "Ağabey iyi bir anıyı anlat da aklımızda kalsın" dedi, şöyle bir baktım neler olabilir. Önce bu mesleğe nasıl girdim onu ifade etmeye çalışayım. Ben 1972 yılında Adana Sağlık Müdürlüğü'ne tayin olduğumda bir Okan TOPALOĞLU vardı. Eczacı orada ne iş yapar bilmiyorduk, yani görevlerimiz nedir? Doktorun görevi belli, hemşirenin görevi belli, müdürün görevi belli, hademenin belli ama eczacı ne yapar? Hep eczacıyı eczanede tasarlamış insanlar. O zamanlarda Mustafa Türkmen'in Oda Başkanımızın eczanesi de tam bizim karşımızdaydı, onunla gider sohbet ederdik. O zamanlar biliyorsunuz ekonomik krizin büyüdüğü dönemlerdi. İlaçlar falan bulunmuyordu, çok ciddi şeyler vardı. Ve eczacının en büyük sorunu, ekonomik ve onursal sorun olan muadil ilaç konusuydu. Bu konuda konuşuyorduk. Bu arada tabii her yıl Sağlık Bakanlığı'nın Müfettişleri Sağlık Müdürlüklerini denetler. 3 ay zarfında tüm üniteleri denetlerler. İşte o aralar sürsarj olayları var. Sürsarj eczacılar kaçak olarak



yapıyorlar, bir sürü ilaçlarla ilgili bir sürü konular var. Bunlarla ilgili sorun hep eczacının, ne derler, sorunu oluyordu. Bir gün Bakanlıktan bir yazı geldi, bölgenizde ne kadar sürsarj yapan eczane varsa gerekli işlemi yapıp, Savcılığa başvurun dendi.

Şimdi düşündük enflasyon yüzde yüzleri aşıyor, o dönemler için konuşuyorum. Biz bunu bir kenara koyduk, çünkü ecza depoları sürsarj yasal hakları olmadan sürsarj yapıyorlar. Firmalara zaten bu yetkiler verilmiş. Eczacılar çok büyük bir ekonomik sıkıntı içerisinde. Bir ay aldığı 100 liralık ilacı ikinci ay 125 liraya alıyorlar, ikinci ay diyorum dikkat edin. Biz bir kenarda dursun falan dedik. Bu arada Başmüfettişle çok samimiydik, bir gün beni odasına çağırıldı. Dedi ki; "Bakanlıktan yazı geldi. Şu şu



tariflerde sana yazı g6nderdik. Cevap g6ndermemişsin. Bu nasıl iştir?" Ben de Oda Başkanımızın bize ekonomik sıkıntıyı anlatmaya başladığı gibi anlatmaya başladım. Dedi ki sonraki g6n; "Senin g6revin bunu uygulamak. Eđer, sen bu konuda bir Őey yapmak istiyorsan, gir meslek 6rg6t6ne, meslek 6rg6t6nde bunları baŐarmaya 6alıŐ." O andan sonra direkt Mustafa T6RKMEN'in oraya gittim ve y6netim kuruluna girdik. Tabi o d6nemler dediğim gibi s6rsarj meselesi 6ok ciddi bir konuydu. Mustafa T6RKMEN zaten o g6nleri, ekonomik durgunlukları falan anlattı. S6rsarj ile ilgili konuda Adana Eczacı Odasının 6ok b6y6k katkıları oldu. O zaman Bakan Sayın Mehmet Aydın'dı. Liberal bir ekonomik sisteme giriş yapılıyordu. O zamanlar i6in konuŐuyorum. Heyetler falan kuruldu, bu heyetlerde de Adnan 6lk6 bizim adımıza Merkez Heyeti'nde olduđu i6in o, g6rev aldı. Bizde oda başkanları olarak Bakan'ın yanına gidiyorduk. Orada bir anım var. Bakan'la g6r6Őmeler yapıldı ve bir komisyon kuruldu. M6steŐarlık Başkanlıđı'na da bu tebliđi 6ıkartacađız. O zamanın da Sađlık Komisyonu BaŐkanı EskiŐehir Milletvekili Mustafa Bađcan'dı. 6ıktık, tam iniyoruz, Adnan Ađabey, Allah rahmet eylesin, birden Mustafa Bađcan'ın elindeki 6antaya gitti, "Ben taŐıyayım, izin verirseniz sayın Milletvekilim" dedi. O duyguyu hi6 aklımdan 6ıkartamam. Yani bir meslek sorununun 66z6m6 i6in neler yapılabilirdi orada g6rd6m ve s6rsarj 86 yılında zaten ilave edildi. Ekonomik 6zg6rl6đ6ne sadece eczacılar deđil, Eczacılar Birliđi de kavuŐtu. Etiket, Eczacılar Birliđi'ne verildi. Bug6n eđer her oda da milyon dolarlık bir m6lk varsa, bunun ana kaynađı da oradan gelmektedir. Bu 6ok 6nemli bir hadiseydi anı olarak. İkincisi; bir g6n





Bütçe Uygulama Talimatı var, çok sık değişirdi. Sayın Mehmet Domaç'ta Oda Başkanı idi. Derdi ki; "Yüzde üç ve üzeri verene vereceksiniz" Bütçe Uygulama talimatı ile ilgili, o dönem meslektaşlarımızın sayısı henüz üç beş olmasa da, Emniyet Müdürlüğü ihale gibi bir şey açtı. 15 arkadaşımız % 3'e, 10'a, 15'e varan indirimler falan yaptı. Bir gün ziyarete gittik. Sayın Türkay TUĞRUL'da (Şu anda yok) vardı yanımızda. Gittik işte sorunu anlatıyoruz işte efendim böyle böyle, siz % 3'e de verin % 10'a da verin % 15'e de verin ama % 3'e verin. Yasa böyle söylüyor. Sayın Naci PARMAKSIZ, o zaman Adana Valisi değildi, Emniyet Müdürüydü. Dedi ki; "yani bu nasıl ters bir düşünce? Benim fabrikam var, benim işyerim gidecek % 10, % 15 veren yerden almayacak gidecek % 3'ten alacak. Bir kere bu eşyanın tabiatına aykırı". Türkay Ağabey de; "Sayın Müdür, Sayın Müdür dikkatinizi çekiyorum biz onurlu ve vakur bir meslek grubuyuz. Sen bu fabrikanın sahibi değilsin, sen bu fabrikanın müdürüsün. Bu fabrikanın sahibi devlet, o ne yapmayı emrederse siz onu yapacaksınız" dedi. Güzel bir anımda böyle oldu. Üçüncüsü de; biliyorsunuz Güneydoğu ve Akdeniz'de yazın çok sıcak olur ve ishalden çok çocuklar ölürdü ve o zamanlar, eski arkadaşlar hatırlarlar, binlerce streptomagma alırlardı. Depolardık eczaneye ki, kışın yokluk çekmeyelim diye. Dünya Sağlık Örgütü ve Sağlık Bakanlığı bir proje geliştirdi; ağızdan sıvı tedavisi ile ilgili. Bununla ilgili Merkez Heyeti Başkanlar Kurulu Toplantısı'na gittik. Bunu nasıl değiştirebiliriz diye. Şundan çekiniyorlardı yarın ağızdan sıvı tedavisi ile ilgili şeyler hastanede bedavaya



verilecek ya, bunları eczanelere haber verirsek, acaba bu hizmeti eczacılar sabote edebilir mi yani parayla satabilir mi gibisinden. Biz dedik ki, eczacılar olarak bunu, pilot bölge olarak seçin; bize verin biz bunu çok iyi uygulayacağımız kanısındayız dedik. Bir sürü burada etkinlik yaptık. Eğitimler yaptık, kitapçıklar dağıtıldı falan ve dediğim gibi çocuk ölümlerinde %100'e yakın bir azalma elde edildi. Ve o zaman Sağlık Bakanlığı ve Dünya Sağlık Örgütü Adana nezdinde tüm eczacıları kutlayarak dedi ki; demek ki eczacı yoluyla ve eczane yoluyla, sağlık hizmetinde sistem daha güzel işliyor ve halka daha çabuk ulaşıyor ve daha çok netice alınıyor diye bize tebrik göndermişti. Bu da olayın sevindirici tarafıydı. 10 yılda anılar çok anlatmakla bitmiyor ama şunu görüyorum ben Türkiye de nerden nereye geldik. Elimiz kararlıdı, teksirler ile size gündemleri yazarken, bu günlere geldik. Şurada çok önemli bu konuda hakikaten herkesi kutlamak istiyorum. Sadece eczacıların sorunları değil, halkın sorunlarının da çözümünde çok büyük katkılarda bulunuldu ve bulunuluyor da. Yani bugün Diyarbakır'da uyuşturucu bağımlıları için bir yer kurdular. Çok süper bir şey... Batman'da Sağlık Bakanlığı'nın çok takdir ettiği aile planlaması ile ilgili bir yer kurdular. Zaten Ankara'da ki yerlerini biliyoruz. Bunlar çok olumlu şeyler. Hele Sayın Oda Başkanımızla yönetiminin düşünmüş olduğu bu kreş süper bir şey eğitime katkıda. Baktığımız zaman hep bunların neticesini çocuklarımızdan alacağız. En son bir şeyi vurgulamak istiyorum; Türkiye'de, Türkiye'nin dış siyasetiyle başaramadığı şeyi Türk Eczacılar Birliği FIP de

başardı. Bu da Kuzey Kıbrıs Türk Federe Devleti'ni, Eczacılar Birliğine, Dünya Eczacılar Birliğine kabul ettirdi bir sürü zorlamalarla. Demek ki bu ülkenin eczacısı mesleğine sahip çıkar, mesleğine gereken önemi verir, yönetimine destek çıkar ve bununla ilgili çalışmalarda hız kazanılmasını sağlarsa başaramayacağımız hiçbir şey yok diye düşünüyorum. Hepinizin 50. yılını kutluyor, saygılar sunuyorum."

Eski O da Başkanlarımızdan Eczacı Zuhal ERÇETİN'e plaketini Eskişehir Eczacı Odası Başkanı Ecz. Mukaddes HARMANCI takdim etti.

Ecz. Zuhal ERÇETİN:

"Değerli Milletvekilim, Değerli Türk Eczacıları Birliği Başkanım, Genel Sekreterim, Yüksek Haysiyet Divanı Başkanım, Değerli Oda Başkanlarım ve sevgili Meslektaşlarım hepiniz hoş geldiniz.

Ben de diğer oda başkanlarım gibi böyle şerefli bir görevde bulunduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum. Hepimiz kimliğimizin önünde artık eczacı sıfatını taşıyoruz. Üniversiteyi bitirdiğimiz yıldan itibaren hepimiz eczacı kimliğimizin arkasında ismimizi ve soyadımızı söylüyoruz. Bu gerçekten çok güzel, onur verici bir şeydir. Özellikle insanlarla yakın ilişki içerisinde olup, onlara sağlık hizmeti sunmak ve mesleki olarakta Odada görevler yapmak benim için gerçekten çok anlam ifade eden çalışmalardı. Eğer bu mesleki çalışmalarında, Oda görevlerimde, Oda başkanlığı sıfatı altında yaptığım çalışmalarında



mesleğimize, meslek havanımıza benim de bir katkı olduysa ne mutlu bana diyorum. Hepinize iyi günler diliyorum.”

Eski O da Başkanlarımızdan şu anda Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreterliği görevini sürdüren Eczacı Erdoğan ÇOLAK'a plaketini Konya Eczacı Odası Başkanı Ecz.Harun KIZILAY takdim etti.

Ecz. Erdoğan ÇOLAK:

“Sayın Genel Başkanım, Sayın Milletvekilim, Değerli Oda Başkanlarım ve Değerli Meslektaşlarım, Yüksek Haysiyet Divanımızın Değerli Başkanı, Denetleme Kurulu Üyeleri hepinizi saygıyla sevgiyle selamlıyorum.



Bugün burada gerçekten benim de çok onur duyduğum, çok sevinç duyduğum bir olayı birlikte gerçekleştiriyoruz. Adana Eczacı Odası'nın 50 yılını kutluyoruz. 50 yıl tarihsel bir süreç, Adana Eczacı Odasının kuruluş yılları da Türkiye'nin bir değişim-dönüşüm sürecine denk geliyor. Yani Türkiye'nin savaş yıllarından çıktığı artık ekonomisini düzlüğe koyduğu ve toplumun aydın kesimlerinin örgütlenerek, Türkiye'nin geleceği konusunda irade koymaya çalıştıkları bir süreçte, Adana Eczacı Odası da kuruluyor ve o sürecin içerisinde onlarca meslektaşımız, yüzlerce meslektaşımız katkı koyuyorlar. Tabii ki Adana Eczacı Odası tüm meslektaşlarımızı, katkı koyan meslektaşlarımızı burada sinevizyon gösterisinde gösterme çabası içerisinde olabilirdi ama biliyorsunuz bunun en



büyük müsebbibi bizim geçmişte arşiv tutma yeteneğimizin oluşmaması. Ama bundan sonra inanıyorum ki, Sayın Genel Başkanımın da söylediği gibi, bundan sonraki süreçler gelecek nesillerin çok daha rahat geçmiş süreçleri görebilecekleri, izleyebilecekleri bir ortam yaratacak.

Tüm meslektaşlarımıza ben de teşekkür ediyorum. Bu sürece katkı koydukları için. Çünkü biz çok önemli bir işlev üstlendik değerli meslektaşlarım; insan sağlığına hizmet vermek gibi çok önemli bir misyon edindik. Ama bir başka özelliğimiz daha var; o da toplumsal hayata katkı vermek noktasındaki örgütlülük, insan olmanın gereği olan örgütlülük. Eğer siz örgütlü olamıyorsanız ve geleceğe yönelik ilişkilerde, gelişmelerde yetki, söz, karar sahibi olamıyorsanız, yaptığınız işin bir anlamı yoktur.

İşte o anlamda, Türk Eczacıları Birliği ve Adana Eczacı Odası'nın birlikte o 50 yıllık serüveni, örgütlülüğe olan bağlılığından kaynaklıdır.

Biz gerçekten çok önemli bir misyona sahibiz Adana Eczacı Odası olarak. Ben de bundan son derece gurur duyuyorum. Bizim Başkan 3 defa sordu: Adana Eczacı Odası'nı farklı kılan ne diye; üç tane cevap verdi ama bence bir şey eksik kaldı orada. O da şu; Adana Eczacı Odası geçmişi çok köklü olan bir oda. Ve Adana Eczacı Odası'nın bugünkü ve dünkü kadroları geçmişinden ders çıkaran ve ona sahip çıkan; o etik ilkelere, değerlere sahip çıkan kadrolar oldular. İşte Adana Eczacı Odası'nın da gücü burada oldu. Yani misyonuyla, vizyonuyla ve geleceğe olan bakışıyla üretimleriyle gerçekten bir misyon sahibi oldu Adana



Eczacı Odası; Türk Eczacılar Birliği ve eczacılık camiası içerisinde, ama en önemli argümanı buydu diye düşünüyorum, çünkü mesleğe tüm meslektaşlarımız katkı koydular.

Hem genel bazda hem ulusal bazda bizi temsil ettiler. Bunlardan Adnan Ülkü ve Ali Aysan ise ulusal bazı da aşarak yurtdışında da bizleri temsil etme gayreti içerisinde oldular. O anlamda hepimiz müteşekkiriz, anıları önünde saygıyla eğiliyoruz ve böyle bir onuru da benimle paylaştığınız için hepimize sonsuz teşekkürler ediyorum, sağolun.
